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	Pagėgių savivaldybės taryba

sprendimas

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO ETATŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE



	2022 m. lapkričio 11 d. Nr. T-168
Pagėgiai




Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 7 straipsnio 7 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi, Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti didžiausią leistiną etatų skaičių Pagėgių savivaldybės švietimo įstaigose:

	Eil. Nr.
	Įstaigos pavadinimas
	Etatų skaičius:

	
	
	Iš savivaldybės biudžeto
	Iš valstybės dotacijos lėšų


	Iš viso

	1.
	Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija
	29,5
	62,36
	91,86

	2.
	Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija
	18,75
	30,87
	49,62

	3.
	Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykla
	22,3                   
	−
	22,3

	4.
	Pagėgių savivaldybės lopšelis-darželis
	20,5
	19,25
	39,75

	
	Iš viso
	91,05
	112,48
	203,53


2. Pripažinti netekusiu galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 20 d. sprendimą Nr. T-144 „Dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus nustatymo Pagėgių savivaldybės švietimo įstaigose“.

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d.
 
4. Sprendimą paskelbti Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje www.pagegiai.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 
Savivaldybės meras



              Vaidas Bendaravičius

